In almana scolares. xv. Anon possunt recipi ad ordinem. d. xi. c. i.

Quod prior ingreditur capitulum erit prior licet posterior benedictus. d. xi. c. i.

De novitijs apostatis et fugitijs. d. xi. c. i.

De novitijs qui ipso tempore lepra iuravit. d. xi. c. i.

De leprosis receptis ad habitum. d. xi. c. i.

Tempore dispensationis nullus recipiendus ad habitum vel communitatem

d. xi. cap. iij.

Ad uestiarium panem ciuillam parare nouicio. d. xi. c. iij.

De locis et situacione frum de collatione. d. xi. c. i.

lxvii. De nouitijs et alijs religiosis recipiendis vel non in fine. d. xi.

De cartusienensibus. mendicantibus et alijs ordinibus

Quod non possunt personam alius ordinis eligere nobis in altum non

quod de nostris. h. h. c. iij.

De cartusienensibus. d. xi. c. i.

Mendicantes non sunt recipiendi ad ordinem suum cap. d. xiij.

Mendicantes non sunt ad dignitatem ordinis promouendi. d. xiij. c. i.

Mendicantes non sunt constituendi locos in nostris studijs. d. xiij. c. iij.

Mendicantes et apostate aliorum ordinum non sunt recipiendi. d. xi. c. i.

lxviii. De professis non absolueudis non personis ordinis alius in

licentia albans recipiendis et quod ordo non est mutandus.

Nullus albas debet monachum alius domini retinere nisi in albis

licentia. h. h. c. v.

Albas non debet aliquem absolue a professione nisi sciat quod eum recipiat.

d. xi. cap. iij.

Illone ordinis in alijs domibus recepte non debet domos aut

grangias vnde extenuat minare. d. xi. c. iij.

lxix. De mulieribus

Mulieres non debent minare abbas. d. xiij. c. i.

Mulieres habentes notam emm non debent sedere in prioris monasterijs et grangijs. d. xiij. c. iij.

lxx. De leprosis.

De nouicijs qui in probacione lepra incurrunt. d. xi. c. i.
De leprosis receptis ad habitū. d. xi. c. ii.
Leprosi iudicantur ne per domos suas mansiones faciant
d. xi. cap. lido.

Incipit tituli de sentencijs supradis

De diuinis officijs primo loco e dicendū.

- i. Qua hora surgendū sit. De cantu. De reuēcia leate
vigil in hōis diuinis. de hne. Eudā. Euaudi. Kobā. Ycho
medis. qauray. scē cas & pfacōibz. De coll. De pace corpe
xpi. De sās diuisis. et cetero manū.
- ii. De scā tuncate. De scō spū. Psalmus vigil pēacōst & tuncatō
et Rogacionibz.
- iii. De missis quēnualibz. coctidianis. et corz consorzijs nō
concedendis. pē de missis gmdendis nō gcedendis. nō gem
naudis. De festo in vni' ul' duoz missar de miss & collat
pro angustijs & eleuatione hostie.
- iiii. De missis a singlis sacerdotibz dicendis
- v. De missis & officijs defunctor. Annūsiarijs. de testamīs
coll' p pna defuncto.
- vi. De oronibz. psalmus. festis nouis. et gmemoracibz & hyl
coijs nō faciendis. de festis tūpnēdis.
- vii. De flectione genuū & inclinacōibz i missis & horis.
de oronibz ptaato corpe nō facēdis. de sacistōne. an gradu
- viii. De coll. Eccle. de scā barchenna. & piosa in conspectu.
- ix. De cāntantibz. ebōno coque & iudicis claustralibz.
- x. De missis & bndictione exeuacū mōstū. de tpe missar
albū & consionū siue fenationū.
- xi. De confessione & gressibz. de absolucione exātiōis. de
casib' in quib' possim' absolu & nō. de gressione hospitiū.
- xii. De pcessionibz diuisis. gmmāris alb' ad mai' altare.
- xiii. De uoto ieiunys. sexta feria ju. xl. pognacōibz. nūto
gymuncione.
- xiiii. De ordinibz sacris
- xv. De defunctis et sepulchris corz. de entu ad defūctū tpe
diuinū officij.